

	Text Field 1: طراحی و ساخت فناوری نوین حسگرهای فیبر نوری. قابلیت سنجش یکپارچه کرنش و دما در مسیرهای خطی تا 50کیلومتر.امکان کنترل عبور و مرور، گرادیان دمایی، تغییرات پیرامونی و تغییر شکل موضعی.جایگزین ابزارهای متداول کنترلی در تعداد نامحدود و البته مستمر. بازطراحی در راستای بهبود عملکرد و افزایش کارایی در قیاس جهانی.
	Text Field 4: داخلی سازی فناوری  نوینDFOST - شرکت خاک ماندگار پارس
	Text Field 2: احد باقرزاده خلخالی (عضو هیات علمی و رییس هیات مدیره)فرشاد سلامی پرگو (مدیرعامل و مدیر فنی پروژه)بهرام خیری انباردان (نایب رییس هییت مدیره و مدیراجرایی پروژه)
	Text Field 3: نیاز به ابزار پیشرفته جهت کنترل رفتار خاصجایگزین ابزار های سنتی و ارتقا عملکردی آنها امکان استفاده از این فناوری در حوزه مختلف صنایعبازار گسترده در بخش پروژه های راه و ترابی و کنترل ترافیک، سیستم های دفاعی کشور و ابنیه های امنیتی، سازه هایی همچون سد ها و تونل ها
	Text Field 5: طراحی، ساخت و داخلی سازی فناوری حسگر های فیبر نوریبومی سازی و ایجاد امکان استفاده این فناوری در سایر ارگان ها از جمله وزارت دفاع و نیرو 
	Text Field 6: با توجه به اینکه طراحی و ساخت کاملا ایرانی می باشد امکان پشتیبانی فنی بومی فراهم می باشد.بدین ترتیب تولید، نصب و بهره برداری در چهارچوب کسب و کار بومی قابل پیگیری است.
	Text Field 7: با توجه به بازار گسترده در زمینه های عمرانی، امنیتی دفاعی و کنترل جمعیت نیازمند معرفی و شناخت بازار است.با توجه به رقابت پذیری فنی و قیمتی امکان صادرات فراهم می باشد. 
	Text Field 8: رقیب داخلی برای این فناوری در حال حاضر وجود ندارد.باز طراحی در راستای بهبود عملکرد و افزایش کارایی در قیاس رقبا.امکان پایش همزمان پارامتر تغییر دما و کرنش
	Text Field 9: وزارت نیرو در کلیه مجموعه سازه های تحت پایش، وزارت مسکن و شهرسازی در حوزه پایش و مانیتورینگ مستمر، وزارت دفاع در کنترل مرزامکان صادرات این فناوری با توجه به رقبای عمدتا اروپایی و رقابت پذیری فنی و قیمتی وجود دارد.
	Text Field 10: فناوری حسگرفیبر نوری طراحی شده در مقایسه با نمونه های خارجی از لحاظ مالی بسیار مقرون به صرفه تر می باشد مشابه خارجی این فناوری به ازای هر کیلومتر 25000یورو هزینه خواهد داشت که نمونه داخلی سازی شده حدود 45 - 55 درصد در راه اندازی سیستم صرفه مالی خواهدداشت
	Text Field 11: استقرار در مرکز رشد و نوآوری، مشاوره های مالی و فنی
	Text Field 12: تاییدیه وزارت نیرو - موسسه تحقیقات آب در زمینه ساخت و آزمایش فناوریمجوز شرکت دانش بنیان نوع 3جواز تاسیس واحد صنعتی 
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